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SV 9674.990 - Afdaekningsplade perforeret

Til afdaekning af spaendingsfgrende dele og opfyldelse af intern kapslingsklasse IP 2X og IP XXB
inden for lavspaendingsafbryder- eller styringsanlaeg.

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse

Materiale

Dimensioner

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9674.990

Til afdaekning af spaendingsferende dele og opfyldelse af intern
beskyttelsesgrad IP 2X og IP XXB inden for lavspaendingsafbryder-
eller styringsanlaeg. Integrerede ventilationsabninger muligger
konvektion internt i et anleeg.

PVC

Bredde: 1.200 mm
Hgjde: 800 mm

1 stk.

3.5

3.76

73269098
4028177806375
EC002270

27400613



